Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis – SP;

Ao Senhor Secretário Municipal de Transportes e Serviços

Indicação nº 97/2013

Sebastião Carlos do Nascimento e Vanderlei Antonio de
Oliveira, Vereadores em exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições

regimentais, INDICAM a Vossas Excelência e Senhoria que seja passada a máquina Patrol na

estrada municipal, no trecho a partir do Bar do Senhor “Zé Ananias” até no alto do Bairro do

Sabiá Una. INDICAM ainda, sejam refeitos os cortes d’água ao longo desta mesma estrada e

nos trechos de morro sejam colocados cascalhos ou entulhos.

J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de medida necessária, em atendimento a pedidos de

moradores, para facilitar o tráfego de veículos neste trecho da estrada.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

    Joanópolis, 1º de julho de 2013.

Sebastião Carlos do Nascimento

Vereador

   Vanderlei Antonio de Oliveira

                     Vereador